РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 сентября  2022 г.                                      № 21
с. Боровлянка

О приватизации квартиры
Рассмотрев заявление гражданки Российской Федерации Шадриной Оксаны Геннадьевны,   руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации № 1541-1 от 04.07.1991 года «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать гражданке Шадриной Оксане Геннадьевне  из муниципальной собственности муниципального образования Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области в собственность, бесплатно квартиру с кадастровым номером 45:16:011901:414, по адресу: Курганская область, Притобольный район, деревня Мочалово улица Мира, дом 9, квартира 1. Назначение: жилое, общая площадь 40,3 кв.м.
2. Заключить договор бесплатной передачи квартиры в  собственность между Муниципальным образованием Боровлянский сельсовет Притобольного района Курганской области и гражданкой Шадриной Оксаной Геннадьевной.
3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                                                        В.И. Ходак